
令和 3 年度 第 2 回 製薬企業等との情報交換会 開催御礼 

 

2 月 18日（金）に開催しました「令和 3 年度 第 2 回 製薬企業等との情報交換会」にご

参加をいただきました皆様へ御礼申し上げます。 

120 名以上の MR・MSの皆様にご参加をいただき、盛況に開催することができました。 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響を踏まえ、Web 開催で初めてのグループセッショ

ン企画でしたが、多くの参加者から好評なご意見を賜り重ねて御礼申し上げます。 

今後も皆様のご意見を参考に情報交換会を企画して参りますので、引き続きよろしくお

願い申し上げます。 


